*1040003084*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：張純純

電子信箱：w99002@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132-3601

傳真電話：(03)5215827

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年3月18日

發文字號：竹大語研所字第1040003084號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教案徵件活動(徵件+活動訊息.DOC)

主旨：本校臺灣語言研究與教學研究所辦理「2015年客語教學教

案設計比賽徵件活動」，擬請 貴局(處)代為轉知所屬各

國民中、小學，鼓勵教師（含代理代課老師、支援教師）

踴躍投件，請　查照。

說明：

一、活動時間：

(一)教案收件日期：即日起至104年04月20日。

(二)比賽結果公布日期：104年05月01日。

(三)得獎教案發表日期：104年05月16日(六)。

二、活動辦法：

(一)教案主題：自行選定與客語或客家文化相關主題，設計

創新語言教學活動。

(二)參賽對象：分教師組及師培生組（含實習生），可採單

人或2-4人團體報名。

１.教師組：全國公私立中小學教師（含代理代課老師、

支援教師）。

２.師培生組(含實習生)：師資培育大學（含學程）師培

1

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

生 。

(三)參賽作品：統整式教案，限單人及團體作品各一件。

三、得獎作品之義務：須於104年5月16日至本校進行教案發表

。

四、為響應客家文化藝術季活動精神，教案發表當天舉辦具客

家文化特色代表的「擂茶」和「客家粄」及「客家歌謠」

等相關活動，邀請一同參加。

五、活動網址： http://2013.web.nhcue.edu.tw。

六、聯絡資訊：TEL: 03-5213132#3601、FAX:03-5614515、E-

mail: nhcuehakka2015@gmail.com張助理。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校語研所 2015-03-18
10:01:49